
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

18 Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 08 de Março de 2022 • Edição IVDXXVII

j_:_., _:;;j_ 
~ 

RiôiiimÀÃS 

ld:10EF185AF667CD11 

ES TADO 00 PIAUÍ 
CÁMARA MUN. DE VEREADORES DE FRONTEIRAS 
CNP J 35 126 49910001-62 
CEP 64 690-000 

PORTARIA N.0 003/2022 

~ 

O Presidente da Câmara Municipal de 
Fronteiras, Estado do Piaul, no uso de suas atribuições legais que 
lhe são conferidas por lei. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° - NOMEAR a Sra. JOSERLÃNDIA 
SANTOS SILVA, CPF. 084.109.353.92 Para exercer o Cargo de 
TESOUREIRA da Câmara de Municipal de Fronteiras Estado do 
Piaul. 
com as atribuições legais inerentes ao Cargo durante os meses de 
Março a Dezembro de 2022. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data 
de sua publicação, revogando -se as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Senhor Presidente da Câmara Municipal de 
Fronteiras - Piaul. em 03 de Março de 2022. 

1 7 =--t:=-x:-- ~------,e-
SAMUEL AGRIPINO RIBEIRO 

PRESIDENTE 

ld:OF8BD2E298DDCD12 

ESTA DO DO PIAUÍ 
CÂMARA MUN. DE VEREADORES DE FRONTEIRAS 
CNPJ: 35.126.499/0001-62 
CEP: 64 .690-000 

PORTARIA N.0 0042022 

PRESÍÓÊNclA 

O Presidente da Câmara Municipal de 
Fronteiras, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais que 
lhe são conferidas por lei. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° - EXONERAR do Cargo de 
TESOUREIRA da Câmara Municipal de Fronteiras, Estado do Piauí, 
a Sra. MARCLANE PEREIRA DA SILVA, 
portadora do C.P.F. n.0 001 .327.323.00 Para os devidos fins de 

direito. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data 
de sua publicação, revogando -se as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Senhor Presidente da Câmara Municipal de 
Fronteiras - Piauí, em 03 de Março de 2022. 

SAMUEL AGRIPINO RIBEIRO 

PRESIDENTE 

ld: OE 288D6A3853CD13 

ESTADO DO PIAUÍ 
CÂMARA MUN. OE VEREADORES DE FRONTEIRAS 
CNPJ 35 126 499/0001 -62 
CEP 64 690-000 

PORTARIA N .º 005/2022 

PAESIDDICIA 

O Presidente da Câmara Municipal de 
Fronteiras, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais que 
lhe são conferidas por lei. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° EXONERAR do Cargo de 
ASSESSORA DE COMUNICAÇÃO da Câmara Municipal de 
Fronteiras, Estado do Piaul , a Sra . VALQUiRIA MARIA DE 
OLIVEIRA, 
portadora do C .P .F . n .0 022.149.563.01 Para os devidos fins de 

direito. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data 
de sua publicação, revogando -se as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Senhor Presidente da Câmara Municipal de 
Fronteiras - Piauí , em 03 de Março de 2022. 

e 5 _ r ~ 1~ 
SAMUEL AGRIPINO RIBEIRO 

PRESIDENTE 

ld:OFSBD2E298DDC802 
,.. ....... • CÃMARA MUNICIPAL DE ALTO LONGÁ- PI ........................................................................... 

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DE EXTRATO, 
RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO CONTRATO Nº 001/2022, 

INEXIGIBILIDADE Nº 001/2022 

Pdo presente instrumento, a CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO LONGÁ - PI, 
pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ nº 12.175.477 / 0001 -97, com 

sede na Rua Conselheiro Leonardo Cunha, 114, Centro, Alto Longá - PI, CEP 
64.360-000, neste ato representada por seu Presidente, Sr. Francisco Quirino da 
Rocha Neto, residente e domiciliado nesta cidade, resolve tomar sem efeito a 
Publicação do Extrato, Ratificação e Homologação do Contrato 001/2022, 
Inexigibilidade Nº 00112022. Publicado no Diário oficial dos Municipios do 
Estado do Piauí no dia 21 de janeiro de 2022 (11exta-fcira), na edição 
IVCDXCVII, página 276. ld: 1518E9F245D85AC1, OFSBD410CFBOSABD e 
O1ABID5D284CSAB6. 

Alto Longá - PI, 03 de março de 2022. 

Presidente 


